DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COLORINDO A HISTÓRIA DA
“SALA VERDE PARAÍBA DO SUL" COM TINTA DE TERRA EM ESPAÇO NÃO FORMAL
DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL de autoria de GIOVANA RIBEIRO DE ALMEIDA, ANDRÉ
MARQUES DOS SANTOS, CIRLENE FOURQUET BANDEIRA, SHANE APARECIDA
SOARES GOULART, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60192

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60192